
Dotazník 

Vážení spoluobčané,  

opět se na Vás obracíme s několika dotazy a prosíme, abyste jim věnovali pozornost – jde o život ve 

vaší obci. Vaše názory jsou pro nás velmi důležité. 

Vaši 

Zastupitelé MČ Praha-Slivenec  

Habeš a sjezd z Pražského okruhu 

V současné době jedná HMP o takových úpravách na tzv. provizorní obslužné komunikaci, které 

umožní její otevření pro běžný provoz osobních aut. Jde o komunikaci mezi Slivencem a Lochkovem 

(v katastru Lochkova), která byla až donedávna z obou stran obehnaná dřevěnými protihlukovými 

stěnami. Ty město nedávno odmontovalo kvůli jejich špatnému stavu. 

 Zakroužkujte prosím odpověď, která vyjadřuje nejlépe Váš názor, případně ho napište do bodu Jiná 

odpověď: 

PROTIHLUKOVÉ STĚNY  U OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE 

1. Požaduji opětovnou realizaci protihlukových stěn, protože po jejich odstranění se hluk zvýšil. 

2. Nepožaduji opětovnou realizaci protihlukových stěn, protože po jejich odstranění působí 

prostor mnohem přívětivěji.  

3. Jiná odpověď:  

 

 

 

SJEZD Z DÁLNICE   

1. Souhlasím s otevřením sjezdu z okruhu na provizorní komunikaci. Tato komunikace výrazně 

odlehčí centru Slivence.   

2. Souhlasím s otevřením sjezdu, ale požaduji takové úpravy na ulici K Cikánce, aby se výrazně 

nezvýšil průjezd touto ulicí.    

3. Nesouhlasím s otevřením sjezdu. 

4. Jiná odpověď: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zklidnění dopravy 

Probíhá projekční příprava rekonstrukcí ulic Ke Smíchovu a K Lochkovu, ve které se snažíme prosadit 

prvky pro zklidnění dopravy (zvýšené plochy v prostoru křižovatek, doplnění přechodů pro pěší, 

osazení radarů pro měření rychlosti).  

Instalaci těchto prvků:  

1. Podporuji 

2. Nepodporuji 

3. Jiná odpověď:  

 

 

Nový autobus 

Novou autobusovou linku spojující Slivenec s Velkou Chuchlí  

1. Bych rozhodně uvítal/uvítala 

2. Je zbytečná  

3. Je mi to jedno 

4. Jiná odpověď:  

 

 

 

Nová školka  

Do budoucna plánujeme novou mateřskou školu pro 50 dětí. Uvítali byste, kdyby byla  

1. V areálu současné školy 

2. Mezi Slivencem a Habeší, přibližně u ulice K Váze 

3. Někde jinde:  

 

Další problémy k řešení 

Další problémy a náměty ke zlepšení, které vidím v naší městské části: 

 

 

 

 

Děkujeme za Váš čas. Dotazníky prosíme vhoďte do schránky u ÚMČ, odneste na úřad, nebo je 

můžete naskenovat a poslat mailem na posta@praha-slivenec.cz. 

Prosíme uveďte jméno a ulici: 

mailto:posta@praha-slivenec.cz

